
 

                                            

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

                                  Р І Ш Е Н Н Я  

                   ( третя  (21)  сесія  сьомого   скликання ) 

 
 

від   01   березня    2018 року                                                    

м. Городня 

 

Про  надання  пільги  за 

оренду  комунального майна 

 

                 Керуючись ст.25, ст. 26, ст. 60  Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, бюджетом міської ради на 2018рік, затвердженим  другою  (20) сесією міської 

ради 7 скликання від 25.01.2018 року, згідно методики розрахунку та порядку 

використання плати за оренду майна  територіальної громади Городнянської міської ради ,  

міська рада 

 

                                                           В И Р І Ш И Л А: 

 

                 1. Надати  пільгу  по  орендній платі  слідуючим  суб’єктам:  

 

-  1  державному   пожежно – рятувальному  загону   за  оренду   мотопомпи   «Daishin 

SCR-80 HG»    встановити  орендну  плату  в  розмірі  10  грн.  в  рік; 

 

-Городнянській  спеціальній  загальноосвітній  школі  інтернат  І – ІІ  ступенів  за  оренду 

4 – х  двох’ярусних  ліжок  встановити  орендну  плату   в  розмірі  10  грн.  в  рік; 

 

-військовій  частині  А 3666-ІУ  за  оренду  залізобетонних   шпал  в  кількості  80 шт.  

встановити  орендну  плату  в  розмірі 10  грн. в рік; 

 

- Городнянському РВ  ГУМНС  за оренду  бензопили  встановити орендну плату 10 грн. в 

рік; 

 

-  Городнянському  відділу  національної  поліції    за  оренду  автомобільної  газобалонної  

установки  і  встановити  орендну  плату  в  розмірі  10  грн.  в  рік; 

 

                2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  міської 

ради  з питань бюджету,  планування, фінансів  та соціально-економічного розвитку.   

 

 

 

Міський  голова                                                                               А.І.Богдан 

 


